



Presentation av studiebesöken på vår inspirationsresa den 15-16 september 2023

Vi i styrelsen är så glada att vi NU kan erbjuda er medlemmar en fantastisk resa.

Woolpower
ÖSTERSUND

är målet för resan dag 1 - Vi besöker den nya, nyinvigda fabriken!

DERAS VISION – DE SKA GENERERA VÄRME I 100 ÅR

Woolpower ägs av bröderna Adam och Daniel Brånby och är en del av familjeföretaget Ekstigen AB. Deras vision att generera värme i 100 år handlar dels om att tillverka produkter som håller människor varma i alla väder under flera år, men den handlar även om att de som företag ska agera med värme och respekt mot allt och alla som på ett eller annat sätt är involverade, beroende eller påverkade av oss.

Deras mål är att på ett ansvarsfullt och hållbart sätt, med människorna bakom plaggen i fokus, tillverka produkter som håller år ut och år in. Det innebär att de har ett långsiktigt perspektiv på alla beslut de tar. Kläderna ska vara tidlösa, funktionella och hålla mycket hög kvalitet i en strävan att motverka slit och släng. De resurser de använder, hur de använder dem och vad de används till är en fråga om ansvar för miljön, människorna och djuren. De har ett ständigt pågående förbättringsarbete för att produktionen ska ha så liten påverkan på miljön som möjligt.

Woolpower är ett levande bevis på att det går att vara ett av de ledande företagen inom svensk textilindustri, det går att ha all produktion i Sverige, samtidigt som de agerar med ansvar och omsorg gentemot omvärlden.

Vi samarbetar med Sundbergs buss

Sundbergs
ÖSTHAMMAR



VÄVERIET
I BOLLNÄS

är ett spännande studiebesök på hemresan!

I en lokal i nedlagda mejeriet i Bollnäs driver Gunilla Granström och Lars-Ove Åkerlund sin verksamhet. De tillhandahåller både kardning av inlämnade vävda plädar, väver egna plädar och har en butikslokal med plädar i olika färger och storlekar, halsdukar, sittlappar, hundfilter och axelfilten som är en favorit!!!

Vi får en visning av både kardmaskinerna, vävstolarna och deras specialmaskin för att sy langettsöm runt tex plädar.



Mobackes är ett familjeföretag med anor från 1940-talet, då den första trädgården startades bredvid Bollnäs kyrka. Från att ha varit ett trädgårdsmästeri inriktat mot produktion och grossistförsäljning har företaget idag utvecklats till en fullsorterad handelsträdgård.

De kan erbjuda allt du kan önska dig oavsett om det gäller miljön inne eller ute. Här får du strosa runt i lugn o ro och botanisera bland växter och annat trevligt.



TRÄDGÅRDSKÖKET MED DET LILLA EXTRA.

LEKFULLT, FÄRGSTARKT OCH FRESTANDE är deras ledord och här tänker vi oss lunch. De finns under samma tak som Mobackes. P.s Där finns även en Second handbutik.

Vi samarbetar med Sundbergs buss

Sundbergs
ÖSTHAMMAR